## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ



Заявитель АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЯЗАНСКИЙ ПРИБОРНЫЙ ЗАВОЛ"

Место нахождения: Российская Федерация, Рязанская область, 390000, город Рязань, улица Семинарская, дом 32, адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Российская Федерация, АО «ГРПЗ» - филиал «Касимовский приборный завод», 391300, Рязанская область, г. Касимов, ул. Индустриальная, д. 3, основной государственный регистрационный номер: 1116234013598, номер телефона: +74913127026, адрес электронной почты: root@kaspz.ru

в лице заместителя генерального директора – директора Касимовского приборного завода Караваева Валерия Михайловича, действующего на основании Положения о филиале и доверенности от 06.03.2019 № 59

заявляет, что Стерилизатор паровой ГКа-100-ПЗ

изготовитель АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЯЗАНСКИЙ ПРИБОРНЫЙ ЗАВОД", Место нахождения: Российская Федерация, Рязанская область, 390000, город Рязань, улица Семинарская, дом 32, адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Российская Федерация, АО «ГРПЗ» - филиал «Касимовский приборный завод» 391300, Рязанская область, г. Касимов, ул. Индустриальная, д.3.

Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 9451-032-41457390-2010.

Код ТН ВЭД ЕАЭС 8419200000. Серийный выпуск

## соответствует требованиям

ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических средств"

## Лекларация о соответствии принята на основании

Протокола испытаний № 2019.R-21.01MV от 06.02.2019 года, выданного Испытательным лабораторным центром Общества с ограниченной ответственностью "МедТестПрибор", аттестат аккредитации РОСС RU.0001.21МП26; Рег. уд. от 31 мая 2019 года № ФСР 2010/07819, выдано ФС по надзору в сфере здравоохранения (РОСЗДРАВНАДЗОР); Сертификаты системы менеджмента качества ISO 9001:2015 № FM 577117, выданный Акционерному обществу «Государственный Рязанский приборный завод»; ISO 13485:2016 № MD 577118, выданный Акционерному обществу «Государственный Рязанский приборный завод»..

Схема декларирования 1д

## Дополнительная информация

ГОСТ Р 50444-92; ГОСТ 12.2.091-2002; ГОСТ Р МЭК 61326-1-2014; ГОСТ Р МЭК 61010-2-041-99; ГОСТ 31598-2012; ГОСТ Р ИСО/МЭК 9126-93; ГОСТ ISO 14971-2011.

Декларация о соответствии дейетвительна с даты регистрации по 09.07.2024 включительно

М. П.

Караваев Валерий Михайлович

(Ф.И.О. заявителя)

Регистрационный номер декларинии о соответствии: EAЭС N RU Д-RU.AБ69.B.01921/19

Дата регистрации декларации о соответствии: 10.07.2019